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Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 31/03/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Costo Cantidad Costo

DescripciónArtículo Familia SubFamilia Grupo Promedio En Bodega En Bodega

PINTURA ACRILICA BLANCO COLONIAL 5GLSMA0035 4,102.74 32,821.928.00

TOMA CORRIENTEMA0087 455.02 3,640.168.00

CONECTOR BX RECTO 1/2MA0090 100.30 2,006.0020.00

CONDUFLEX DE 1/2MA0091 11.80 1,180.00100.00

PINTURA NEGRO POSITIVOMA0097 852.43 1,704.862.00

TOPE DE GRANITOMA0100 22,665.00 22,665.001.00

RECOGEDOR DE BASURA CON PALOMA0108 69.44 69.441.00

ALCOHOL ISOPROPILICOMA0313 MADOM 70.00 2,030.0029.00

AMBIENTADORMA0315 MADOM 90.00 1,710.0019.00

BRILLITO VERDEMA0318 MADOM 18.00 2,376.00132.00

CLOROMA0323 MADOM 97.13 3,205.2933.00

CUBETASMA0325 MADOM 175.01 1,225.077.00

DESINFECTANTEMA0326 MADOM 230.10 7,593.3033.00

DETERGENTE EN POLVOMA0327 MADOM 938.10 4,690.505.00

FUNDAS P/BASURA 36X54   100/1MA0334 MADOM 702.10 10,531.5015.00

GUANTES AMARILLOS PLASTICOSMA0340 MADOM 47.20 2,737.6058.00

JABON LIMPIOLMA0343 MADOM 145.31 9,299.8464.00

JABON LIQUIDO P/MANOSMA0344 MADOM 144.43 5,055.0535.00

LANILLAMA0346 MADOM 1,020.70 2,041.402.00
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PAPEL TOALLA SCOTT 24/1MA0348 MADOM 1,855.00 11,130.006.00

PAPEL TOALLA CENTER PULLMA0349 MADOM 2,082.99 179,137.1486.00

SUAPERMA0354 MADOM 168.28 4,375.2826.00

TOMA CORRIENTE 220MA0363 125.00 1,375.0011.00

CODO DE 4 PVCMA0369 324.88 1,299.524.00

CAFE SANTO DOMINGOMA0370 190.00 53,200.00280.00

SERVILLETASMA0376 1,823.10 32,815.8018.00

MACHETE BELLOTA COLINMA0377 239.99 719.973.00

PAPEL HIGIENICO JUMBOMA0406 1,056.10 22,178.1021.00

BROCHA 2"MA0407 74.95 899.4012.00

TUBO  PVC SCH-40  DE 3/4"MA0447 354.00 708.002.00

TUBO PVC SDR-41 DE 2"MA0448 401.20 401.201.00

GUANTEMA0465 83.27 249.813.00

TAPA DE COLOR PARA TOMACORRIENTE DE COLOR.MA0495 34.66 277.288.00

CREMORA EN SOBREMA0499 139.13 417.393.00

AZUCAR EQUALMA0500 362.26 3,984.8611.00

GUANTES DESECHABLESMA0511 336.30 3,363.0010.00

MASCARILLA DESECHABLES 50/1MA0514 177.00 1,770.0010.00

FUNDAS 17 X 22 BLANCAMA0532 867.30 2,601.903.00

VASOS PLASTICOS #3MA0551 2,944.10 8,832.303.00

VASOS CONICOMA0552 3,835.00 3,835.001.00

CINTA DOBLE CARAMA0559 626.58 2,506.324.00

GUANTES DE TELAMA0582 147.50 2,212.5015.00

CAPACITOR DE 50 UFMA0603 295.00 1,475.005.00



Reporte de Valoración del Inventario 31/03/2017Fecha : 

Moneda Local.     Hora :  5:11:11PM

Por fecha de Auditoría. Corte: 31/03/2017. Utilizando el costo Fiscal.  Página :  3

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Costo Cantidad Costo

DescripciónArtículo Familia SubFamilia Grupo Promedio En Bodega En Bodega

VASOS PLASTICOS # 10  50/50MA0637 3,510.50 10,531.503.00

DESTORNILLADOR MECANICO ELECTRICOMA0648 71.94 719.4010.00

PINTURA VERDE ESPERANZAMA0656 1,017.99 10,179.9010.00

TAPE DE ALUMINIOMA0665 361.67 723.342.00

ZAFACONES RUBBERMAID PORTA BANDEJAMA0896 542.80 4,342.408.00

INODOROMA0902 4,602.00 4,602.001.00

INVERSORMA0908 MATSG 25,285.04 25,285.041.00

ALCOHOL ISOPROPILICO 90% COLLADOMA0959 MATSG 485.00 970.002.00

AMBIENTADORES GLADE 8 OZ.MA09602 MATSG 1,079.98 8,639.848.00

AZUCAR REFINA PAPAGAYO 125 LBSMA09603 MATSG 3,750.00 7,500.002.00

LIMPIADOR DE CONTACTO WEST 11 OZMA09604 COMPUTO 1,622.50 9,735.006.00

ALGODÓN HIDROFILO COLLADO 20 GRSMA0961 MATSG 41.30 247.806.00

LIMPIA CERAMICAS D´SCALINMA0962 MATSG 325.40 6,182.6019.00

WIPES LIMPIA PANTALLAS 100/1MA0963 MADOM 755.20 1,510.402.00

PASTA PARA SOLDAR PLATAMA0964 MATSG 140.00 280.002.00

CONTACTOR 30A-2P-24-VOLTSMA0965 MATSG 350.00 1,050.003.00

VARILLA SOLDADURA PLATA 0% 1/8X20¨MA0966 MATSG 25.00 700.0028.00

TERMINAL ELÉCTRICOMA0967 MATSG 4.19 209.5050.00

RELAY TIPO KLIXON 4 4 PINS PTCMA0968 MATSG 140.00 700.005.00

GAS MAP-PRO TANQUEMA0969 MATSG 585.00 1,170.002.00

BOMBA VACIO TGM5 CFM 110/1/60MA0970 MATSG 10,800.00 10,800.001.00

CORTA TUBOS 274 FC (1/8¨-1 1/8)MA0971 MATSG 1,999.99 1,999.991.00

EMBOQUILLADOR 195FCMA0972 MATSG 508.12 508.121.00

ANTORCHA P/SOLDAR CON ENCENDEDORMA0974 MATSG 1,829.00 1,829.001.00
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ACEITE 3 EN 1 EN SPRAYMA1028 MATSG 295.00 1,180.004.00

CLIP BILLETEROS DE 1 MEDIANOSMA1030 MGOFI 1.89 189.00100.00

CLIP BILLETEROS DE 2 GRANDESMA1031 MGOFI 5.66 566.00100.00

MARCADOR AZULMA1032 MGOFI 7.60 456.0060.00

MARCADOR NEGROMA1033 MGOFI 7.60 456.0060.00

MARCADOR ROJOMA1034 MGOFI 7.60 456.0060.00

MARCADOR VERDEMA1035 MGOFI 7.60 456.0060.00

TIME DELAYMA909 MATSG 265.00 2,650.0010.00

ESCOBAMA931 MATSG 120.97 3,750.0731.00

FUNDAS NEGRAS 28X34MA979 584.10 4,672.808.00

REFRIGERANTE R-22 LIBRAS TQ-30MA980 3,500.00 7,000.002.00

BARRENA 5/16 PAREDMAO592 MATSG 85.00 85.001.00

VASOS PLASTIFAR 5 OZ 50/25MAO610 MADOM 2,318.70 6,956.103.00

SANITIZANTE EN SPRAY 12/1MAO700 MATSG 4,749.50 9,499.002.00

JABON SPRAY LOTION 6/1MAO701 MATSG 1,988.30 7,953.204.00

CREMORA COUNTRY BARN OZMAO724 MATSG 2,153.50 4,307.002.00

DESOLDADOR P/ESTAÑOMAO738 MATSG 413.00 413.001.00

ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 51MMMAO739 MGOFI 14.30 17,160.001,200.00

ESTAÑO FINO ESPESOR 1.0MAO740 MATSG 234.82 939.284.00

HUB PARA USBMAO741 COMPUTO 224.20 448.402.00

TUBO DE PASTA TERMICAMAO742 MATSG 324.50 1,298.004.00

SACAPUNTAS PLASTICO CON DEPOSITOMAO743 MGOFI 25.96 778.8030.00

SOLDADOR DE ESTAÑO 60WMAO744 MATSG 531.00 531.001.00

SACAPUNTAS ELECTRICO X-ACTOMAO745 MGOFI 725.70 2,177.103.00
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TIRRAP 12¨MAO746 MATSG 1.89 189.00100.00

PAPEL ROTAFOLIO TIPO LIBRETASMAO747 MGOFI 1,628.40 3,256.802.00

FELPA ROJAMAO748 MGOFI 12.00 432.0036.00

CALCULADORA SHARP 2630 PIIIMB0024 4,200.80 21,004.005.00

ARMAZONES DE PENDAFLEX 81/2X11MG0003 MGOFI 211.22 6,759.0432.00

ARMAZONES DE PENDAFLEX 81/2X13MG0004 MGOFI 215.94 5,182.5624.00

BANDEJA DE ESCRITORIO JGO. 2 PIEZASMG0005 MGOFI 191.16 2,102.7611.00

BANDITAS  DE GOMA, CAJA  100/1MG0006 MGOFI 29.50 1,770.0060.00

BOLIGRAFO NEGROMG0007 MGOFI 3.25 585.00180.00

BOLIGRAFO AZULMG0008 MGOFI 3.25 2,652.00816.00

BOLIGRAFO ROJOMG0009 MGOFI 4.57 470.71103.00

BORRA DE LECHEMG0010 MGOFI 5.83 233.2040.00

CARTUCHO HP 9352 (22) A COLORMG0012 MGOFI 990.78 2,972.343.00

CARTUCHO HP 9351  (21)MG0013 MGOFI 794.04 3,176.164.00

CARTUCHO HP  C-8728A  COLORMG0017 MGOFI 1,276.00 2,552.002.00

CARTUCHO HP 51649A (49)MG0019 MGOFI 865.00 1,730.002.00

CARTUCHO C-8767 WL (96) NEGROMG0021 MGOFI 1,058.44 4,233.764.00

CARTUCHO PARA FAX BX-3MG0022 MGOFI 1,914.00 5,742.003.00

TONER Q2613AMG0024 MGOFI 2,443.75 9,775.004.00

CDMG0025 MGOFI 23.60 8,732.00370.00

CINTA ADHESIVAMG0026 MGOFI 45.09 4,148.2892.00

CLIPS JUMBOMG0027 MGOFI 22.49 2,136.5595.00

CLIPS PEQUEÑO 100/1MG0028 MGOFI 7.91 791.00100.00

CORRECTOR LIQUIDOMG0030 MGOFI 16.50 1,386.0084.00
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CORRECTOR TIPO LAPIZMG0031 MGOFI 18.00 1,044.0058.00

ESPIRALES DE 8MMMG0033 MGOFI 1.76 1,232.00700.00

DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVAMG0034 MGOFI 76.31 2,747.1636.00

ESPUMA LOCAMG0036 MGOFI 542.80 4,342.408.00

FELPA AZULMG0037 MGOFI 12.29 921.7575.00

FELPA NEGRAMG0038 MGOFI 12.00 432.0036.00

FOLDERS 8 1/2X11MG0039 MGOFI 1.86 15,477.068,321.00

FOLDERS 81/2X14MG0040 MGOFI 3.36 3,376.801,005.00

FOLDER AZULMG0041 MGOFI 4.93 8,134.501,650.00

GRAPADORAMG0043 MGOFI 200.60 8,024.0040.00

GRAPASMG0044 MGOFI 34.22 5,098.78149.00

LABEL PARA FOLDERSMG0046 MGOFI 35.99 539.8515.00

LAPIZ DE CARBONMG0047 MGOFI 2.09 631.18302.00

LIBRETAS MENSAJE TELMG0048 MGOFI 111.36 1,224.9611.00

LIBRETAS RAYADAS 81/2X11MG0049 MGOFI 23.99 1,199.5050.00

LIBRETAS RAYADAS 5X8MG0050 MGOFI 13.62 953.4070.00

LIBRO RECORD DE 500 PAGINAMG0052 MGOFI 191.16 9,940.3252.00

ESPIRALES DE 3/4  (18MM)MG0059 MGOFI 5.18 9,324.001,800.00

ESPIRALES 14 MM  9/16MG0060 MGOFI 3.63 3,630.001,000.00

COLUMNARES DE 12 COLUMNASMG0065 MGOFI 56.00 896.0016.00

COLUMNARES DE 18 COLUMNASMG0067 MGOFI 43.00 86.002.00

COLUMNARES DE 6 COLUMNASMG0071 MGOFI 139.16 1,113.288.00

ESPIRALES DE 12MMMG0077 MGOFI 3.58 6,444.001,800.00

GANCHO ACCOMG0084 MGOFI 69.20 2,283.6033.00
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GRAPADORA BOSTICHMG0085 MGOFI 1,557.60 4,672.803.00

GRAPAS BOSTICH DE 1/4MG0087 MGOFI 140.30 420.903.00

PAPEL BOND 20  8 1/2 X11MG0094 MGOFI 149.63 106,835.82714.00

PAPEL BOND  20 8 1/2 X13MG0095 MGOFI 189.71 8,347.2444.00

PAPEL BOND 20  8 1/2 X14MG0096 MGOFI 208.95 13,163.8563.00

PAPEL P/FAXMG0099 MGOFI 10.00 60.006.00

PROTECTOR DE DOCUMENTOSMG0100 MGOFI 233.19 5,130.1822.00

PERFORADORA 3 HOYOMG0102 MGOFI 210.04 2,100.4010.00

MARCADOR GRUESOMG0105 MGOFI 17.70 336.3019.00

PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X11MG0106 MGOFI 1,265.16 15,181.9212.00

PERFORADORA 2 HOYOSMG0109 MGOFI 158.12 2,213.6814.00

PORTA CLIPMG0110 MGOFI 25.32 886.2035.00

PORTA LAPIZMG0111 MGOFI 170.31 8,174.8848.00

POST-IT 3X3MG0112 MGOFI 17.19 3,988.08232.00

POST-IT 3X5MG0113 MGOFI 30.68 5,276.96172.00

REGLAMG0114 MGOFI 5.98 185.3831.00

SACAGRAPASMG0116 MGOFI 5.95 178.5030.00

SACA PUNTA DE METALMG0119 MGOFI 11.45 34.353.00

SOBRE EN BLANCOMG0120 MGOFI 1.39 1,905.691,371.00

SOBRE MANILA 9X12MG0121 MGOFI 2.26 5,146.022,277.00

SOBRES TIMBRADOSMG0123 MGOFI 5.19 5,138.10990.00

TIJERA P/OFICINAMG0124 MGOFI 23.01 690.3030.00

TONER P/FOTOCOPIADORA PEQUEÑA GPR-8MG0125 MGOFI 1,215.00 2,430.002.00

TONER HP LASERJET Q2612A NEGROMG0127 MGOFI 985.30 1,970.602.00
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CARPETA AZUL O NEGRA 1 1/2MG0133 MGOFI 85.02 850.2010.00

CARPETA 2 PULGADASMG0134 MGOFI 105.02 1,050.2010.00

CINTA CALCULADORA SHARPMG0135 MGOFI 39.38 354.429.00

CINTA DE ESCRIBIR PANASONICMG0140 MGOFI 1.00 4.004.00

SOBRE FULL COLORS 10 X 13MG0151 7.55 7,021.50930.00

CARTUCHO HP C-9363WL (97) A COLORMG0168 MGOFI 1,150.00 3,450.003.00

CARTUCHO HP C-8727MG0169 MGOFI 1,020.80 1,020.801.00

TONER Q5942AMG0170 MGOFI 6,775.36 6,775.361.00

TONER Q2670MG0171 MGOFI 5,075.00 5,075.001.00

TONER Q2671MG0172 MGOFI 5,626.00 5,626.001.00

TONER Q2672MG0173 MGOFI 5,626.00 5,626.001.00

TONER Q2673MG0174 MGOFI 5,626.00 5,626.001.00

TONER Q6001MG0176 MGOFI 2,825.00 2,825.001.00

TONER Q6002MG0177 MGOFI 2,650.00 2,650.001.00

TONER Q6003MG0178 MGOFI 2,650.00 2,650.001.00

TONER HP 92298AMG0179 MGOFI 2,083.33 6,249.993.00

TONER C4096AMG0180 MGOFI 1,800.00 3,600.002.00

TONER HP 7115AMG0181 MGOFI 2,104.17 2,104.171.00

TONER Q3906AMG0183 MGOFI 3,846.67 11,540.013.00

DISKETTE DE3.5 10/1MG0184 MGOFI 78.00 390.005.00

FOLDER 8 1/2 X 13MG0185 2.35 2,350.001,000.00

FOLDER FINANCIERO 8 1/2 X 11MG0188 61.49 9,407.97153.00

FOLDER VERDEMG0189 36.45 1,822.5050.00

LIBRO RECORD DE 300 PAGINAMG0191 136.88 5,475.2040.00
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PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5MG0192 2,405.53 26,460.8311.00

PENDAFLEX 8 1/2 X 13MG0194 MGOFI 337.48 3,037.329.00

SOBRE MANILA 10 X15MG0195 3.01 3,010.001,000.00

PAPEL  P/MAQUINA SUMADORAMG0200 13.44 2,123.52158.00

CARTUCHO TONER CANON 6012/6412MG0201 995.00 3,980.004.00

GRAPAS BOSTITCH 3/8MG0207 90.85 1,271.9014.00

GRAPAS SLAPLE 23/10MG0208 60.00 180.003.00

TINTA AZUL DE SELLOMG0210 42.18 1,982.4647.00

TINTA NEGRA P/SELLOMG0211 33.04 330.4010.00

TINTA VERDE P/SELLOMG0212 74.50 894.0012.00

ESPIRALES DE 10MMMG0214 2.08 3,536.001,700.00

TALONARIO COMPROBANTE DE CAJA CHICA MISCELANEOSMG0217 68.44 3,422.0050.00

CARTUCHO  HP 122  NEGROMG0231 588.76 588.761.00

CARTUCHO CL-211 PARA IMPRESORA CANON IP2700MG0234 1,298.00 1,298.001.00

TONER  HP CB435A  REMANUFACTURADOMG0235 1,634.73 3,269.462.00

CARTUCHO HP901 (NEGRO)MG0237 1,121.00 2,242.002.00

CARTUCHO  HP901  (COLOR)MG0238 1,770.00 3,540.002.00

CINTA PARA CALCULADORA CANON P200-DH III  120VMG0239 44.84 1,479.7233.00

TABLILLA PARA SUPERVISORMG0243 46.02 460.2010.00

TINTA ROJA PARA SELLOSMG0244 33.04 330.4010.00

BANDERA INSTITUCIONAL 4 X 6 EN NYLONMG0355 3,658.00 3,658.001.00

TALONARIO COMPROBANTES DE CAJA CHICA-VIATICO POR VIAJEMG0357 77.88 778.8010.00

RESALTADORES SURTIDOSMG0366 8.79 870.2199.00

TONER  CE505AMG0370 1,062.00 1,062.001.00
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PAPEL FORMA CONTINUA 9½x5   3 PARTESMG0371 2,621.17 13,105.855.00

TONER HP CC530A NEGROMG0375 2,714.00 2,714.001.00

TONER HP CC531A AZULMG0376 2,714.00 2,714.001.00

TONER HP CC532A AMARILLOMG0377 2,714.00 2,714.001.00

TONER HP CC533A ROJOMG0378 2,714.00 2,714.001.00

MARKING TAPE ANCHO PARA EMPAQUEMG0379 62.64 751.6812.00

TONER HP 278A NEGROMG0418 926.30 1,852.602.00

BRAZOS HIDRAULICOSMG0426 1,650.82 3,301.642.00

LABEL PARA CDMG0428 330.40 660.802.00

CAJA P/ARCHIVAR TIPO MALETIN (TROQUELADO)MG0429 82.48 16,578.48201.00

PENDAFLEX 81/2 X 11MG0433 284.38 33,556.84118.00

PORTA TARJETASMG0434 74.22 9,425.94127.00

LAMPARA DE MESAMG0436 1,298.00 1,298.001.00

FOLDERS SATINADOS CON BOLSILLOMG0438 193.91 581.733.00

PEGAMENTO UHU  en GelMG0440 88.09 3,259.3337.00

COVER CD  EN PAPELMG0441 3.45 493.35143.00

PORTADAS TRANSPARENTE P/ENCUADERNARMG0443 10.62 1,593.00150.00

PORTADAS P/ ENCUADERNAR SURTIDASMG0444 10.62 1,593.00150.00

CINTAS EPSON 890MG0447 219.63 1,317.786.00

CARTUCHO HP 74  CW-335  NEGROMG0453 781.24 3,124.964.00

CARTUCHO HP 75  CW-337  COLORMG0454 962.49 3,849.964.00

SEPARADORES DE CARPETASMG0455 18.86 8,751.04464.00

CARTUCHO PG 40 NEGROMG0460 1,218.00 1,218.001.00

CARTUCHO PG-41 COLORMG0461 1,450.00 1,450.001.00
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CARTUCHO LEXMARK 19 (20) COLORMG0465 1,682.00 3,364.002.00

CARTUCHO LEXMARK 48 (50)  NEGROMG0466 1,450.00 2,900.002.00

TONER HP LASERJET CE285A NEGROMG0469 MGOFI 826.00 5,782.007.00

MANUAL  CODIGO DE ETICAMG0476 65.54 19,334.30295.00

CINTA ZXP30 PARA IMPRESORA ZEBRA CARDMG0478 1,568.87 40,790.6226.00

MAQUINA ROTULADORA DYMOMG0485 MGOFI 9,853.00 9,853.001.00

FOLDERS PARTITION 8 1/2X11 ATLASMG0491 MATSG 73.17 32,926.50450.00

TONER HP CE283AMG0497 MGOFI 1,003.00 3,009.003.00

CARTUCHO DE TINTA CANNON CL-210 PARA IP-2700 BLACKMG0503 MGOFI 1,115.10 1,115.101.00

CARPETA 4 PULGADASMG505 266.62 6,132.2623.00

CARPETA DE 3 PULGADASMG511 135.70 1,357.0010.00

FOLDER ROJOMG514 36.36 1,818.0050.00

LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11MG515 33.04 660.8020.00

CD P/ DVDMG516 29.50 11,062.50375.00

PROTECTOR P/ CDMG517 2.78 820.10295.00

BANDERITAS POST ITMG518 57.82 15,842.68274.00

PROTECTOR DE HOJA PARA CARPETASMG519 159.30 796.505.00

ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 38MMMG520 13.29 8,093.61609.00

TALONARIO CONTROL ASIGNACION DE VIATICOSMG521 MGOFI 68.44 6,364.9293.00

TECLADO USBMI0070 224.20 2,242.0010.00

CABLE DE ESPIRAL TELEFONICOSMI0077 100.01 1,200.1212.00

CONECTOR RJ-45MI0088 8.35 835.00100.00

IMPRESORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 4675  F1H97AMI0130 4,766.14 4,766.141.00

MOUSE OPTICO USBMI0145 224.20 2,242.0010.00
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UPS DE 500 WATTSMN014 1,677.50 1,677.501.00

TALONARIO RECIBO CAJA LA VEGAPA0202 PAPEL 112.10 1,681.5015.00

TALONARIO RECIBO DE CAJA SAN PEDRO DE MACORISPA0213 PAPEL 271.40 2,171.208.00

TALONARIO SALIDA DE ALMACENPA0216 PAPEL 106.20 7,965.0075.00

TALONARIO SOLICITUD DE VEHICULOSPA0219 PAPEL 185.88 3,903.4821.00

TALONARIO TARDANZA Y PERMISOPA0221 188.80 755.204.00

FORMULARIO MOV.ACTIVO FIJOPA0222 180.00 1,260.007.00

TALONARIO REQUISICION DE COMPRASPA0223 253.70 4,820.3019.00

CARPETA CON LOGOPA0227 55.46 54,461.72982.00

LIBRETAS  5½ x  8½ CON  LOGOPA0247 76.55 13,472.80176.00

TALONARIOS CONTROL DE FAXPA0262 100.00 1,800.0018.00

GATO HIDRAULICO 4 TONELADASSE01024 850.00 850.001.00

CAPACITOR D/MARCHA  7.5 UF 370VSE0264 95.00 285.003.00

TORNILLO TIRAF P/METAL 10X1SE0286 MATSG 0.80 12.8016.00

CINTA P/ALMBRAR 100 PIESSE0298 MATSG 1,150.50 1,150.501.00

TUBO FLOURECENTE DE 40 WSE0309 MATSG 177.00 1,770.0010.00

TUBO FLOURECENTESE0344 2,528.57 50,571.4020.00

LAVAMANOS MODELO 11230SE0402 1,888.00 1,888.001.00

PINTURA ICE CREAM 965 SEMI GLOSS 5GLSSE0406 3,988.45 31,907.608.00

CAJA 2X4 DE 1/2 PLASTICOSE0414 57.02 456.168.00

ESMALTE NEGROSE0461 1,083.25 3,249.753.00

INTERRUPTOR SENCILLO 1200SE0816 100.01 1,500.1515.00

TRANSFORMADOR ELECTRONICO  3X32 WATTSSE0818 560.00 2,800.005.00

BREAKER FINOSE0836 212.40 424.802.00
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ALAMBRE ELECTRICO ROJOSE0837 120.36 36,108.00300.00

ALAMBRE STANDARD #12 BLANCOSE0843 9.44 944.00100.00

CAJA DE BREAKERSE0844 885.00 885.001.00

INTERRUPTOR SENCILLO 1101SE0846 149.99 2,249.8515.00

ALAMBRE STANDAR No 12 NEGRO.SE0876 9.44 944.00100.00

TAPE DE GOMA 3MSE0877 114.86 804.027.00

TARUGOS EXPANSION DE 3/8 X 5/16SE0907 0.55 8.8016.00

CAPACITOR 40 MFSE0912 234.82 1,174.105.00

PINTURA CONTRACTOR 05SE1006 MATSG 2,750.00 5,500.002.00

BOMBILLO BAJO CONSUMO DE 65WATTSSE1019 MATSG 105.54 4,221.6040.00

INTERRUPTOR SENCILLO 1100SE1050 125.00 1,875.0015.00

ESMALTE BLANCOSE1054 1,093.23 4,372.924.00

PINTURA ESMALTE BLANCOSE1058 1,150.00 5,750.005.00

FREGADERO P/BAR INOX.SE1069 MATSG 1,888.00 1,888.001.00

TUBO SDR-41 19 4PVCSE1070 MATSG 1,593.00 1,593.001.00

EXTRACTOR DE CALORSE1071 MATSG 9,056.50 9,056.501.00

CERAMICA PARA PISOSE1072 MATSG 1,050.20 2,457.472.34

CERAMICA PARA PAREDSE1073 MATSG 855.50 11,121.5013.00

CABLE DE GOMA 14/3SE1074 MATSG 30.68 6,136.00200.00

CONECTOR UF 3/8SE1075 MATSG 88.50 1,770.0020.00

TOMACORRIENTE DOBLE 15A 110V 5262-IGSE1076 MATSG 295.00 590.002.00

TOMACORRIENTE DOBLE 15A 110V 5320-ICSE1077 MATSG 342.20 684.402.00

ALAMBRE STANDARD N0. 12SE1078 MATSG 8.26 826.00100.00

LLAVE ALLENTR0235 TRANS 14.89 372.2525.00
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PROBADOR DE CABLE DE RED RJ45 Y CAXIALTR0241 MGOFI 1,200.00 1,200.001.00

EXTENSION DE TELEFONOTR0242 MGOFI 30.68 368.1612.00

CABLE ESPIRAL P/TELEFONOTR0243 MGOFI 60.00 720.0012.00

BANDAS FRENOS DELANTEROTR0255 TRANS 7,549.07 15,098.142.00

BANDAS FRENOS TRASEROTR0256 TRANS 2,913.93 8,741.793.00

FILTRO AIRE ISUZUTR0263 TRANS 545.68 9,276.5617.00

AMORTIGUADOR DELANTEROTR0291 4,004.28 8,008.562.00

FILTRO  GASOIL HYUNDAI COUNTYTR0310 250.03 1,000.124.00

FILTRO ACEITE  ISUZU D'MAXTR0333 406.47 40,647.00100.00

BATERIA 15/12TR0373 6,254.00 18,762.003.00

FILTRO DE AIRE FORD EXPLORERTR0457 823.22 2,469.663.00

MULTIMETROTR0523 4,500.00 4,500.001.00

ACEITE 15W-40TR0530 1,969.46 5,908.383.00

FILTRO ACEITE F L24651TR0551 200.00 400.002.00

TUBO LED SYLVANIA 18W-6500K CRISTALTR501 MATSG 362.43 21,745.8060.00

FILTRO GASOLINA FORDTR520 650.00 1,950.003.00

CABLE DE JOMPEARTR527 1,400.00 7,000.005.00

FILTRO DE GASOIL ISUZU D'MAXTRO354 450.00 1,800.004.00

Valor Total:  1,923,760.00

Total de artículos listados:  325


